BATTERIA ENERGYSAFE ESTX14 FA (SIGILLATA ATTIVATA-FACTORY SEALED) 12V-12AH

MARCA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
BENELLI
BENELLI
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

MODELLO

SR MAX

Dorsoduro / Dorsoduro ABS
Dorsoduro Factory

Shiver / Shiver ABS

Mana / Mana GT

SRV / SRV ATC ABS

ETV Caponord / ETV Caponord ABS
ETV Caponord Rally Raid

RSV

RSV R

SL Falco

Caponord / ABS (ZD4VK/ZD4VKA)
Caponord Rally (VKB000/VKB001)
Dorsoduro / ABS (TV000/TV001/TVAOO/TVAO1)
Adiva

Adiva

C Sport (K18)

C GT (K19)

C Sport (K18)

F GS

F GS

F GS

FGS

F GS

F GS Adventure

FGT

FR

CILINDRATA

125
750
750
750
850
850
1000
1000
1000
1000
1000
1200
1200
1200
125
150
600
650
650
650
650
700
800
800
800
800
800

ANNI
2011 - 2015
2008 - 2016
2010 - 2013
2007 - 2009
2007 - 2016
2012 - 2016
2001 - 2009
2003 - 2004
1998 - 2000
2000 - 2000
1998 - 2003
2013 - 2016
2015 - 2016
2011 - 2016
2001 - 2002
2001 - 2002
2012 - 2015
2012 - 2019
2016 - 2019
2008 - 2008
2009 - 2012
2012 - 2017
2006 - 2008
2009 - 2017
2013 - 2018
2013 - 2019
2009 - 2019

1° EQUIP.

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

RIF. OEM

638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
R1002771000
R1002771000
61218556314
61218556314
61218556314
61218556314
61218556314
61218556314
61218556314
61218556314
61218556314
61218556314
61218556314




BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL
BUELL

FS/FST

KR

K R Sport

KS

R GS

R GS

R GS Adventure

R GS Adventure

R NINE T

R NINE T PURE

R NINE T RACER

R NINE T SCRAMBLER
R NINE T URBAN G/S
RR

RRLC

RRSLC

RS

R ST

R GS

R GS Adventure

R RS

KR

KS

XB9R Firebolt

XB9S Lightning
XB9SX CITYX Lightning
S1 Lightning

XB12R Firebolt
XB12S Lightning

800
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1250
1250
1250
1300
1300

900

900

900
1200
1200
1200

2006 - 2012
2005 - 2008
2005 - 2008
2005 - 2008
2004 - 2012
2006 - 2018
2006 - 2009
2014 - 2018
2014 - 2020
2017 - 2020
2015 - 2020
2017 - 2020
2017 - 2020
2006 - 2014
2014 - 2018
2015 - 2018
2004 - 2009
2005 - 2008
2019 - 2020
2019 - 2020
2019 - 2020
2009 - 2015
2009 - 2015
2002 - 2007
2003 - 2004
2005 - 2010
1996 - 1999
2004 - 2005
2004 - 2010

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
ok
ok
ok
ok
ok
ok

61217723566
61217723566
61217723566
61217723566
61217723566
61218556314
61217723566
61218556314
61218556314
61218556314
61218556314
61218556314
61218556314
61217723566
61218556314
61218556314
61217723566
61217723566
61218556314
61218556314
61218556314
61217723566
61217723566




BUELL

BUELL

BUELL

CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
GILERA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

XB12SCG Lightning

XB12SS Lightning Long

XB12X Ulysses

Canyon

River

Elefant AC (6B)

Elefant E (Monofaro)

Elefant LE (Bifaro)

Elefant / Elefant |.E.

Nexus IE E3

Nexus IE E3 (M35400)

Nexus IE E3

Fuoco IE (M61100)

GP

TRX FW Fourtrax 4X4

TRX Fourtrax 2X4

TRX D Fourtrax Foreman 4X4
TRX FE Fourtrax Rancher ES 4X4
TRX FM Fourtrax Rancher 4X4
TRX Fourtrax 4X4

TRX TE Fourtrax Rancher ES 2X4
TRX TM Fourtrax Rancher 2X4
TRX FA Fourtrax Rancher AT
TRX FW Fourtrax Foreman 2x4-4x4
TRX FA Fourtrax Rancher

TRX FE Fourtrax Rancher

TRX FM Fourtrax Rancher 4X4
TRX FPM Fourtrax Rancher

TRX TE Fourtrax Rancher

1200

1200

1200
600
600
750
750
750
900
125
250
300
500
800
300
300
350
350
350
350
350
350
400
400
420
420
420
420
420

2005 - 2010
2006 - 2010
2006 - 2010
1995 - 1998
1995 - 1999
1993 - 1995
1987 - 1987
1988 - 1990
1991 - 1997
2008 - 2012
2007 - 2008
2008 - 2008
2010 - 2013
2009 - 2013
1989 - 2000
1989 - 2000
1987 - 1989
2000 - 2006
2000 - 2006
1986 - 1993
2000 - 2006
2000 - 2006
2004 - 2007
1995 - 2003
2009 - 2010
2007 - 2010
2007 - 2010
2009 - 2010
2007 - 2009

ok
ok
ok
ok
ok
no
no
no
no
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

800077623
800077623
800077623
800077623
800077623
800077623
638733
638733
638733
638733
638733
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA

TRX TM Fourtrax Rancher

TRX ES Foreman

TRX S Foreman

TRX FA Fourtrax Foreman Rubicon
TRX FE Fourtrax Foreman Rubicon 4X4
TRX FM Fourtrax Foreman 4X4
TRX FPE Fourtrax Foreman Power S. 4X4
TRX TM Fourtrax Foreman

TRX Rincon

NV GC Shadow

VT C2 Shadow

XRV Africa Twin

XLV Varadero

ST Pan European

ST Pan European ABS

VT C2 Shadow

VT C3 Shadow Aero

CB

VTX S

GL F6C Valkyrie

TE E

TE E

SM (H701AAWV0)

SMS/SMSIE

TE E (A100AA-6V)

TE E (A101AA-7V/A100-8V)

TE E (H700AA-W/H700AA-Y)

TE E (HA700AA-3V)

TE LT (H702AA-Y)

420
450
450
500
500
500
500
500
650
750
750
750
1000
1100
1100
1100
1100
1300
1300
1500
410
410
610
610
610
610
610
610
610

2007 - 2010
1998 - 2001
1998 - 2001
2001 - 2010
2005 - 2016
2005 - 2010
2008 - 2013
2005 - 2006
2003 - 2005
1999 - 2001
1997 - 2001
1993 - 2003
1999 - 2002
1990 - 2001
1992 - 2002
2000 - 2007
1998 - 2002
1998 - 2001
2004 - 2007
1997 - 2003
1999 - 1999
2000 - 2001
1998 - 1999
2000 - 2010
2005 - 2006
2007 - 2010
1998 - 2001
2002 - 2004
1998 - 2000

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
no
ok
no
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
31500HA7678
800077623
800077623
800077623
800077623
800077623
800077623
800077623
800077623
800077623




HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
HYOSUNG
ITALJET
ITALJET
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

SMS

TE

Nuda

Nuda ABS

Nuda R

Nuda R ABS

GT Comet

GT Comet R/ IE (E2/E3)

GT Comet

GT Comet R

GT Comet S

GT Comet

GT CometR/RTTC

GT Comet S

GV Aquila

Dragster

Dragster

KVF Brute Force 4X4 (KVF650D/E)
KVF Brute Force 4X4 (KVF650F/G/H)
KVF Prairie 4X4 (KVF650A/B)
w

KFX V-Force (KSV700A/B)
KVF Prairie 4X4 (KVF700A)
KVF Brute Force

Vulcan A

Vulcan B Classic

Vulcan C7E Drifter

KLV

GPZ (ZXT10E)

630
630
900
900
900
900
125
125
250
250
250
650
650
650
650
125
180
650
650
650
650
700
700
750
800
800
800
1000
1100

2010 - 2013
2010 - 2013
2012 - 2013
2013 - 2013
2012 - 2013
2013 - 2013
2004 - 2006
2006 - 2008
2004 - 2005
2006 - 2008
2006 - 2007
2004 - 2005
2005 - 2008
2005 - 2008
2005 - 2007
1999 - 2000
1999 - 2000
2005 - 2008
2006 - 2011
2002 - 2003
1999 - 2003
2004 - 2007
2004 - 2006
2005 - 2011
1995 - 1998
1995 - 2003
1999 - 2003
2004 - 2005
1995 - 1997

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
no
no
no
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

8000H0866
8000H0866
8000H0866
8000H0866
8000H0866
8000H0866
33610HM8100
33610HM8100
33610HM8100
33610HM8100
33610HM8100
33610HM8100
33610HM8100
33610HM8100
33610HM8100
4851054
4851054
26012-1414
26012-1414
26012-1414
26012-1334
26012-1414
26012-1414
26012-1414
26012-1334
26012-1334
26012-0099

26012-1334




KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM

KTM

KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
MALAGUTI
MALAGUTI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI

GPZ F ABS
ZRX (ZR1100D)
ZZR [ ZX11
ZRX

ZRX R

ZRX S

ZX12R Ninja
Z7ZR

GTR ABS (ZGT40AAA/ZGT40EEA/ZGT40CCA)
ZZR | ZZR ABS (ZXT40ABA/ZXT40CDA/ZXT40EFA/ZXTA4(

Super Duke GT

Super Duke R

Xciting |

Xciting | ABS E4

Xciting

Xciting |

Xciting I R

MyRoad

Spidermax GT

Spidermax RS

Nevada Classic - Aquila Nera (LMLOO)
Nevada S (LMHO00)

Nevada S ANNIVERSARIO (LMMOO)
V7 Il Racer ABS (LW300/LWUC?2)
V7 Il Special ABS (LW200/LWUC1)
V7 Il Stone ABS (LW100/LWUCDO)
V7 1l Aanniversario (LDEOQQ)

V7 Il Carbon E4 (LDGO0O)

V7 Il Limited E4 (LDHOO)

1100
1100
1100
1200
1200
1200
1200
1200
1400
YHHALZXD40HJ
1290
1290
400
400
500
500
500
700
500
500
750
750
750
750
750
750
750
750
750

A)

1996 - 1997
1997 - 1999
1993 - 2001
2001 - 2004
2001 - 2006
2001 - 2005
2000 - 2006
2002 - 2005
2008 - 2016
2006 - 2020
2016 - 2021
2014 - 2021
2012 - 2015
2016 - 2018
2005 - 2006
2006 - 2011
2007 - 2014
2011 - 2015
2004 - 2007
2008 - 2010
2012 - 2016
2010 - 2011
2012 - 2012
2015 - 2016
2015 - 2016
2015 - 2016
2017 - 2017
2018 - 2020
2018 - 2020

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
no
no
no
no
no
no
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

26012-1334
26012-1334
26012-1334
26012-1334
26012-1334
26012-1334
26012-0099
26012-1334
26012-0722
26012-0722
61311053000
61311053000
00160056
00160056
00160056
00160056
00160056
00160056
07403300
07403300
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733




MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO

V7 1l Milano E4 (LDMOO)

V7 Il Racer (LDBO0O0)

V7 Il Rough E4 (LDMO0O)

V7 1l Special (LDAOQO)

V7 Il Stone (LDOO0O)

V7 Racer (LWBO0OO/LWUO02/LWVO01)
V7 Special - Stone (LWGO00/LWEO0/LWUQOQ)
V85 TT E4/E5S

V9 Bobber / V9 Bobber SE E4/E5

V9 Roamer E4/E5

MP3 (M47300)

MP3 Hybrid (M65100)

MP3 IE 4T-4V (M63100)

MP3 Touring IE (M63100)

MP3 Yourban ERL (M71200)

Vespa GTS IE Super 4V (M45300)
Vespa GTS IE Super Sport 4V (M45300)
X Evo (M36601)

X8 Premium E2/E3 (M36301/M36600)
Carnaby

Beverly Cruiser (M28802)

Beverly E3 MIC (M28800)

Beverly IE E3 (M28800)

Beverly Tourer E3 (ZAPM28801)
Carnaby (M60300)

MP3 (ZAPM47201)

MP3 LT (ZAPM64100)

MP3 MIC (ZAPM63200)

Vespa GTS (M45100)

750
750
750
750
750
750
750
850
850
850
125
125
125
125
125
125
125
125
125
200
250
250
250
250
250
250
250
250
250

2018 - 2020
2017 - 2017
2018 - 2020
2017 - 2017
2017 - 2017
2012 - 2014
2012 - 2014
2019 - 2020
2016 - 2020
2016 - 2020
2007 - 2008
2009 - 2011
2008 - 2010
2011 - 2013
2011 - 2012
2009 - 2015
2011 - 2014
2007 - 2012
2006 - 2009
2007 - 2011
2007 - 2010
2007 - 2009
2008 - 2009
2008 - 2009
2008 - 2010
2006 - 2009
2009 - 2010
2008 - 2009
2005 - 2014

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733




PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

Vespa GTS ABS (M45101)

Vespa GTV Navy E3 (M45102)

X Evo (M36401)

X7 E3 (M62200)

X8 E3 (M36400)

Beverly Tourer IE (M28A00)

MP3 IE E4 LT BUSINESS - SPORT ABS (TA1100/TA19L)
MP3 IE LT Touring / Sport (M64102)

MP3 IE MIC (M63301)

MP3 IE Touring (M63301)

MP3 IE Yourban ERL/Sport (M71200)

MP3 IE Yourban LT ERL/Sport (M75100)
MP3 LT 4V E3 Ibrid (M72100)

Vespa GTS Super (M45200)

Beverly E3 (M34300)

Beverly Tourer E3 (M34400)

X Evo

X8

Beverly / Beverly E3 (M34100/34200)
Beverly Cruiser (ZAP34500)

MP3 LT Sport - Business (M64300)

MP3 LT Sport - Business ABS (M86100)
MP3 LT Sport - Business ABS E4 (TA1200)
MP3 Maxi Sport - Business Advanced E4 ABS (TA1202)
MP3 RL Sport - Business (M59200)

X10 IE 4T-4V E3 Executive ABS (M76300)
LT A Eiger 2X4 (FK2/FK4)

LT A Eiger 4x4 (FK2/FK7)

LT F Eiger 2X4 (FK2/FK4)

250
250
250
250
250
300
300
300
300
300
300
300
300
300
400
400
400
400
500
500
500
500
500
500
500
500
400
400
400

2005 - 2014
2008 - 2011
2007 - 2013
2007 - 2011
2005 - 2008
2009 - 2011
2016 - 2018
2010 - 2014
2010 - 2011
2011 - 2012
2011 - 2015
2011 - 2016
2010 - 2015
2008 - 2008
2006 - 2007
2008 - 2011
2007 - 2012
2006 - 2008
2006 - 2008
2007 - 2012
2011 - 2013
2014 - 2016
2016 - 2018
2018 - 2020
2011 - 2012
2012 - 2016
2002 - 2004
2002 - 2007
2002 - 2004

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
no
no
no

638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
638733
33610-38F00-000
33610-38F00-000
33610-38F00-000




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
TGB

TGB

TGB
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

LT F Eiger 4X4 (FK2/FK7)

LT F KingQuad FS 4X2 (FK8/L0)
LT F KingQuad FS 4X4 (FK8/L2)
LTA F KingQuad 4X4 (K8/L1)

LT A X KingQuad

AN Burgman

DR RSE

LT V Twin Peaks 4X4

DR Big

DL V-Strom / DL V-Strom ABS
DL V-Strom / DL V-Strom ABS
SV

SV S

GSX

Blade

X Motion LC 4T

Blade LE

Tiger | (T709)

Trophy (T309ST)

Daytona IE (T595N) (Bibraccio)
Daytona IE Centennial (T595N) (Monobraccio)
Speed Triple (T508/T551/T566)
Sprint RS IE (T695RS)

Sprint ST (T695ST)

Speed Triple S ABS (735438&gt;867684)
Trophy

YFM R Raptor

XJ S Diversion (4KM)

FZR Genesis / Exup

400
400
400
400
450
650
650
700
800
1000
1000
1000
1000
1400
250
250
325
900
900
955
955
955
955
955
1050
1200
660
900
1000

2002 - 2007
2008 - 2010
2008 - 2012
2008 - 2011
2007 - 2010
2002 - 2020
1991 - 1993
2002 - 2005
1991 - 1997
2002 - 2013
2014 - 2016
2003 - 2007
2003 - 2007
2002 - 2006
0000 - 0000
0000 - 0000
0000 - 0000
1999 - 2000
1998 - 2001
2001 - 2006
2002 - 2002
1999 - 2004
1999 - 2005
1999 - 2004
2016 - 2017
1999 - 2003
2001 - 2005
1994 - 2003
1991 - 1995

no
nojg
no
nojg
no
no
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

33610-38F00-000
$3610-26D10-LCP
33610-38F00-000
$3610-26D10-LCP
33610-38F00-000
33630-31D00-000
33610-26D10-000

33610-26D10-000
33610-26D10-000
33610-31D70-000
33610-26D10-000
33610-26D10-000
33610-26D10-000
923400
923400
923400

172500182

T2500182
T2500182
T2500182
12500182
T2500182

3XW821000100
3XW821000100
3XW821000100




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

GTS/GTS ABS
YZF R Thunderace
FJ ABS

XJR

1000
1000
1200
1200

1993 - 2000
1996 - 2001
1991 - 1992

1994 - 1997

no
ok
ok

ok

3XW821000100
3XW821000100
3XW821000100
3XW821000100




